

Системы "ОВ", "ВиК"

Стоимость оборудования и материалов котельной	Цена, руб.	Скидка, %	Стоимость, руб.
Настенный котёл Logamax U052-24 24кВт Buderus	51 212	33	34 312
Бойлер косвенного нагрева Protherm B160S 160л.	38 021	40	22 813
Модуль обвязки оборудования котельной в сборе с трубопроводами (3 контура: бойлер, радиаторное и напольное отопление, нерж.гофр.трубы)	92 000	30	64 400
Электрика в пределах котельной	6 300	10	5 670
Коаксиальный газоход (через стену)	15 200	25	11 400
Модуль узла ввода и распределения хол. и гор. водоснабжения в сборе	48 300	35	31 395
Итого	251 033		169 990
Стоимость оборудования и материалов системы отопления, вентиляции	Цена, руб.	Скидка, %	Стоимость, руб.
Конвектор Varmann с принудительной конвекцией 2шт	131 040	20	104 832
Радиатор Kermi с нижней подводкой 11шт	137 844	42	79 950
Автомат.терморегуляторы и узлы подключения радиаторов	34 265	33	22 958
Трубопроводы Уролог (сшитый полиэтилен), термоизоляция	78 000	40	46 800
Воздуховоды спирально-навивные из оцинк.стали, фасонные изделия	21 000	10	18 900
Итого	402 149		273 439
Стоимость материалов системы напольного отопления	Цена, руб.	Скидка, %	Стоимость, руб.
Трубопроводы (поперечносшитый полиэтилен), термоизоляция	73 000	40	43 800
Коллекторный шкаф с арматурой в сборе 1шт	34 257	30	23 980
Пенополистирол фольгированный 70м.кв, демпферная лента	32 100	20	25 680
Крепёж и расходные материалы	7 000	5	6 650
Итого	146 357		100 110
Стоимость материалов системы водоснабжения и канализации	Цена, руб.	Скидка, %	Стоимость, руб.
Трубопроводы из поперечносшитого полиэтилена, термоизоляция	34 500	40	20 700
Трубопроводы канализации, фасонные изделия, термоизоляция	18 000	15	15 300
Трапы HL 1шт	5 800	15	4 930
Итого	58 300		40 930
Всего	857 839		584 469
Расходные и неучтённые материалы 5%:			29 223
ИТОГО:			613 692
Наценка за комплектацию 4%:			24 548
ИТОГО:			638 240
Доставка оборудования на объект:			25 000
Всего по материалам:			663 239,72
Стоимость монтажных работ	Цена, руб.	Скидка, %	Стоимость, руб.
Установка и подключение модуля обвязки котельной	9 000	5	8 550
Установка котла, эл.котла и бойлера	12 000	5	11 400
Автоматика и электроснабжение котельной	7 000	0	7 000
Газоход	5 000	5	4 750
Установка узла ввода и распределения хол. и гор. водоснабжения	14 000	5	13 300
Монтаж трубопроводов отопления	13 000	5	12 350
Монтаж трубопроводов и коллекторных шкафов напольного отопления	34 250	0	34 250
Монтаж трубопроводов водоснабжения (до С/У)	7 000	5	6 650
Монтаж стояков и лежаков канализации до зоны С/У	9 000	5	8 550
Установка радиаторов с подсоединением	15 000	5	14 250
Монтаж водоснабжения, канализации в С/У	12 000	5	11 400
Система вытяжной вентиляции (5 точек)	15 000	5	14 250
Изготовление исполнительной документации, маркировка оборудования	8 000	5	7 600
Пуско-наладочные работы по системам "ОВ" "ВиК".	12 000	5	11 400
ИТОГО ПО МОНТАЖНЫМ РАБОТАМ:	172 250		165 700
			828 940
Транспортные расходы 7%			11 599
			840 539
Накладные расходы 17%			142 892
			983 430
Плановые накопления 15%			147 515
Всего по разделам			1 130 945
Разработка проектов по разделам "ОВ", "ВиК".			40 650